

Årsredovisning för  
**Jannes Bygg och Mätteknik AB**

559361-4497

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Janne Lehtinen  
Styrelseledamot

2025-03-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jannes Bygg och Mätteknik AB, 559361-4497, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Katrinholms kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess entreprenad inom bygg och mätteknik.

Redovisningsvalutan är i SEK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har i år minskat mer än 30 % på grund av mindre efterfrågan i år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	877 559	1 264 684	913 385
Resultat efter finansiella poster	95 326	109 458	195 186
Soliditet %	55,7	43,4	75,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	154 112	83 937
Balanseras i ny räkning		83 936	-83 937
Årets resultat			75 227
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>238 048</b>	<b>75 227</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	238 048
Årets resultat	75 227
<b>Summa</b>	<b>313 275</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	313 275
<b>Summa</b>	<b>313 275</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		877 559	1 264 684
Övriga rörelseintäkter		0	60 440
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>877 559</b>	<b>1 325 124</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-57 138	-306 827
Övriga externa kostnader		-221 591	-321 923
Personalkostnader	2	-397 699	-521 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 384	-46 429
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-753 812</b>	<b>-1 196 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 747</b>	<b>128 472</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-101	240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 320	-19 254
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 421</b>	<b>-19 014</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>95 326</b>	<b>109 458</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 326</b>	<b>109 458</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 099	-25 521
<b>Årets resultat</b>		<b>75 227</b>	<b>83 937</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	263 104	340 488
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>263 104</b>	<b>340 488</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>263 104</b>	<b>340 488</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		51 125	88 875
Övriga fordringar		18 401	22 512
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 526</b>	<b>111 387</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		274 231	153 698
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>274 231</b>	<b>153 698</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>343 757</b>	<b>265 085</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>606 861</b>	<b>605 573</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		238 048	154 112
Årets resultat		75 227	83 937
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>313 275</b>	<b>238 049</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>338 275</b>	<b>263 049</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	247 458	261 450
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>247 458</b>	<b>261 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 692	12 612
Leverantörsskulder		-3 177	-1 028
Skatteskulder		0	27 127
Övriga skulder		612	32 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 128</b>	<b>81 074</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>606 861</b>	<b>605 573</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 917	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	386 917
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>386 917</b>	<b>386 917</b>
Ingående avskrivningar	-46 429	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-77 384	-46 429
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-123 813</b>	<b>-46 429</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>263 104</b>	<b>340 488</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	192 690	211 002

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	263 104	340 487
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>263 104</b>	<b>340 487</b>

## Underskrifter

Julita

*Janne Lehtinen*  
Janne Lehtinen  
Styrelseordförande

2025-03-21  
Datum